ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să 

executăm:  
Lucrări de reparație a 2 cabinete din cadrul Școlii primare Grigore Vieru 
                                        (denumirea lucrării) 

Cod  CPV: 45200000-9 pentru suma de:  

142 239 lei  (Una sută patruzeci și doi mii două sute treizeci și nouă lei , 00 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoare adaugata in cuantum TVA  de:   

28 448 lei (Douăzeci și opt mii patru sute patruzeci și opt lei, 00  bani) 

suma totala cu TVA de: 170 687 lei (Una sută șaptezeci mii șase sute optzeci și șapte lei , 00 bani)   

Ne angaja m ca, î n cazul î n care oferta noastra  este stabilita  cî ştiga toare, sa  î ncepem lucra rile cî t mai curî nd 
posibil dupa  primirea dispoziţiei de î ncepere şi sa  termina m lucra rile î n conformitate cu graficul de executare